Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: SPEELTOESTELLEN - NEDERWEERT

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Speeltoestellen - Nederweert

2023006

2022-12-03 14:00

2023-01-05 20:20

Omschrijving

Datum afhaling:
Adres afhaling:

Hulsenweg 22
6031SP
Nederweert
Nederland

Nota's

2023006-001
2023006-002
2023006-003
2023006-004
2023006-005
2023006-006
2023006-007
2023006-008
2023006-009
2023006-010
2023006-011
2023006-012
2023006-013
2023006-014
2023006-015
2023006-016
2023006-017
2023006-018
2023006-019
2023006-020
2023006-021
2023006-022
2023006-023
2023006-024
2023006-025
2023006-026
2023006-027
2023006-028

Speeldorp 800x615x294cm 2

speelhuisje met aanbouw schommel en klimrek

speelhuisje met aanbouw schommel en klimrek

speelhuisje met aanbouw schommel en klimrek

houten speelhuis is gemaakt van, geimpregneerd grenenhout

Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren

Speeltoren

met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf
met aanbouw schommel & schuifaf

met aanbouw schommel & schuifaf



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023006-029
2023006-030
2023006-031
2023006-032
2023006-033
2023006-034
2023006-035
2023006-036
2023006-037
2023006-038
2023006-039
2023006-040
2023006-041

Speeltoren met aanbouw schommel & schuifaf

Speeltoren met aanbouw schommel & schuifaf

houten speelhuis is gemaakt van, geimpregneerd grenenhout
houten speelhuis is gemaakt van, geimpregneerd grenenhout
houten speelhuis is gemaakt van, geimpregneerd grenenhout
houten speelhuis is gemaakt van, geimpregneerd grenenhout
houten speelhuis is gemaakt van, geimpregneerd grenenhout
AXI . Glijbaan.Type:. Turquoise

AXI . Glijbaan.Type:. Blauw

AXI . Glijbaan.Type:. Donkergroen

AXI . Glijbaan.Type:. Rood

AXI . Glijbaan.Type:. Groen

AXI . Glijbaan.Type:. Oranje



